
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 14. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. 
tačka 13. Statuta Metalca a.d. iz Gornjeg Milanovca, Skupština društva je na redovnoj sednici 
koja se odžava dana 27. maja 2016. godine,  donela sledeću 

ODLUKU 
O IZBORU REVIZORA 

ZA REVIZIJU POSLOVANJA U 2016. GODINI

Izbor  revizora  društva koji  će  vršiti  reviziju  finansijskih izveštaja  Metalca a.d.  i  zavisnih 
društava  u  2016.  godini,  izvršiće  se  između  pet  vodećih  nezavisnih  revizorskih  kuća,  na 
osnovu najpovoljnijih uslova za reviziju iz dostavljenih ponuda revizora. 

Skupština ovlašćuje Komisiju za reviziju da na osnovu prikupljenih ponuda i najpovoljnije 
ponude za  reviziju,  izabere  revizora   koji  će  vršiti  reviziju  finansijskih  izveštaja  u  2016. 
godini.

                                                                                                      PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                            Goran Todorović


